
Posudek oponenta diplornové práce
Stucient: Bc. Nicoie Baiánová
Název cliplonrové práce; Využití PPC rekIarnv pro zlepšení hospodářských výsledkťr firern
Vedoucípráce: Ing. Renáta Bílková. Ph,D.
Oponent práce: lns. Aneta t{rdličková
Pracovtri pozice clponenta: PPC specialistka. eBRÁNA. s.r.o"

kritéria hodnocení

telnost race

Ostatní připomínky k práci
Diplomová práce má logickorr strukturu. V teoretické části auíorka popisuje základní pojlny, fornáty, strategie a

metody placeni za reklamy. které čtenáře uvádí do problernatiky a které jsou poté detailně analyzován1, v rámcj
praktické části. Na z,ákladě analýzy jednotlivých § pů kampaní je zhodrrocen přínos a efektivita PPC reklam a

_ie.iich dopad na hospodářské qisledky podniku v letech 2021 a 2022. Autorka zpracovává velice aktuální térrra

ry{kající se podnikání na intenretu a při analýze internetové obchodu využívá také dotazníkové šetření. Praktickou
část považu,ii za velmi zdařilou zejména kvůli uplatněIrí v praxi. V práci by bylo rnožné uvést další doporučeni
na optinralizaci kampaní pro ovlivněrrí budouciho vývo_je výsledku hospodaření, ale i přesto lze cíl této práce
považovat za splněný. Z praktické části diplomové prácejsou patrné rozsáhlé zna|osti autorky ve světě online
marketirrgu, crrž se oclráželo ve zhodnocení PPC kampaní. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou A,

Otázky a náměty kobhajobě
.laký formát videoreklamy a jaký typ strategie byste zvolila pro dosažení cíle zvý,šení návštěvnosti a budování
povědomí o značce?
Doportrčila byste v remarketingol,é kamparri použít publikLnn delší než 30 dní? Pokud anrr. z.jakého důvodu?

závérečné hodnocení
Priáci doporučuji k obhajobě.
Tuto diplomovou práci nawhuii hodnotit mámkou: A

\/ rr^,.,{,,k;^i^L  a { ]n]1V l-ill UuUiUlcll l ó..\.l,Ul.J

Stupeň splnění cile práce x n n n D
Adel<vátnost použitých metod Ý] l n tr n
H loubka proveden é analý zy
(ve vztahu k témaru)

n x t] n
Logická stavba práce a rozsah ii7l f, tr n I
práce s českorr a zahraniční
literaturou včetně citací x n D n I
Ironrrálni úprava pláce
(text" erafy. tabulky)

x n n
Jazyková úroveň
( styl. grarnatika. terminolosie) n

l:;J'tlorně vellni.dolrře vyhol,ující nelivhovující nelze hodňotit

pro teorii l^] n D t]
Pro prari lv D n i]

Podpis    

n

{]

n

nelze htldnotiístřed n í nízkávysoká


